МБОУ  СОШ №2 МО «Барышский район»
ПРИКАЗ
20.12.2018                                  № 243
г. Барыш
Об утверждении инструкции

по делопроизводству

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и использованию образующихся в деятельности муниципального общеобразовательного учреждения МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район», руководствуясь национальными стандартами Российской Федерации ГОСТ Р 7.0.97-2016 «Система стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 21 декабря 2018 года  инструкцию по делопроизводству в МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район» (приложение ).

2. Чернышевой Екатерине Сергеевне - секретарю МОУ СОШ №2 МО «Барышский район», ознакомить работников с инструкцией по делопроизводству в  муниципальном общеобразовательном учреждении.
3. Сотрудникам МОУ СОШ №2 МО «Барышский район» при подготовке документов обеспечить исполнение требований инструкции, указанной в п.1 настоящего приказа.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор   школы                                  В.П.Макарова
 С приказом ознакомлена                          Е.С.Чернышева